Wydzial Nauk o Zdrowiu Oddzial Pielegniarstwa i Potoznictwa Kierunek: Pielegniarstwo

Studia pierwszego stopnia stacjonarne 111 rok I semestr 2014/2015

Modut nauczania
Przedmiot
Wyktadowca

Wyktady

J

Cwiczenia

Seminaria

Zajecia praktyczne

Praktyka
zawodowa

Punkty ECTS

Egzamin

Zaliczenie

Samoksztatcenie

Ogotem liczba
godzin/ECTS

Nauki w zakresie podstaw
opieki pielegniarskiej:
Podstawowa opieka zdrowotna
dr n.med. A.Cisinska

[e2)
o

2/

m

[
(6]

100 /

Nauki w zakresie opieki
specjalistycznej:
Pediatria i pielegniarstwo
pediatryczne

prof. dr hab. J.Stanczyk
mgr B.Brosowska

160

160 /

Nauki w zakresie opieki
specjalistycznej:
Potoznictwo, ginekologia i
pielegniarstwo potozniczo-
ginekologiczne

prof. dr hab. G.Krasomski

dr n.med. E.Piekarska

15

25

27

40 /

Nauki w zakresie opieki
specjalistycznej:
Neurologia i pielegniarstwo
neurologiczne

prof. dr hab. K.Selmai

mgr A.Kociemska

25

30

40

40

1/

2/

27

135/

Nauki w zakresie opieki
specjalistycznej:
Chirurgia i pielegniarstwo
chirurgiczne

prof. dr hab. L.Pomorski
mgr M.Pawlaczyk

160

160 /

Nauki w zakresie opieki
specjalistycznej:

Opieka paliatywna

mgr A.Machata

40

40

80 /

Nauki w zakresie podstaw
opieki pielegniarskiej:

Badania naukowe w pielegniarstwie
dr hab.prof.nadzw. A.Zielinski

40

40 /

RAZEM

155

200

360

30

69

715

30




Wydzial Nauk o Zdrowiu Oddzial Pielegniarstwa i Poloznictwa kierunek: Pielegniarstwo

Studia pierwszego stopnia stacjonarne 111 rok Il semestr 2014/2015

Modut nauczania
Przedmiot
Wyktadowca

Wyktady
Cwiczenia

J

Seminaria

Zajecia praktyczne

Praktyka
zawodowa

Punkty ECTS
Egzamin
Zaliczenie

Samoksztatcenie

Ogotem liczba
godzin/ECTS

Nauki w zakresie podstaw
opieki pielegniarskiej:
Podstawowa opieka zdrowotna
dr n.med. A.Cisinska

120

120 /

3

Nauki w zakresie podstaw
opieki pielegniarskiej:

Badania naukowe

w pielegniarstwie

dr hab.prof.nadzw. A.Zielinski

10

15

10/

Nauki w zakresie opieki
specjalistycznej:
Potoznictwo, ginekologia

i pielegniarstwo potozniczo-
ginekologiczne

prof. dr hab. G.Krasomski

dr n.med. E.Piekarska

30

50

40

2/

2/

120

Nauki w zakresie opieki
specjalistycznej:
Neurologia i pielegniarstwo
neurologiczne

prof. dr hab. K.Selmaj
mgr A.Kociemska

80

80/

Nauki w zakresie opieki
specjalistycznej:

Anestezjologia i pielegniarstwo w
zagrozeniu zycia

prof. dr hab. A.Piotrowski

mgr B.topacinska

25

30

20

20

40

1/

2/

27

135

Nauki w zakresie opieki
specjalistycznej:
Psychiatria i pielegniarstwo
psychiatryczne

prof. dr hab. I.Kloszewska

dr n.med. A.Glowacka

25

30

40

40

40

1/

2/

27

175

Inne wymagania
(Przygotowanie pracy
dyplomowej i przygotowanie do
egzaminu dyplomowego)

RAZEM

110

10

200

320

69

640

30




